Совет депутатов

муниципального образования

''МОЖГИНСКОЕ"

РЕШЕНИЕ

"МОЖГА"

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

Об утверждении отчета о результатах деятельности

Главы муниципального образования "Можгинское" и деятельности

Администрации муниципального образования "Можгинское" за 2018 год

В соответствии с У ставом муниципального образования "Можгинское", заслушав
отчет о результатах деятельности Главы муниципального образования "Можгинское" и

деятельности Администрации муниципального образования "Можгинское" за 2018 год,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Утвердить отчет о результатах деятельности Главы муниципального образования
"Можгинское" и деятельности Администрации муниципального образования "Можгинское"

за 2018 год.

с.Можга

12 апреля 2019 года
№20.3

С.И.Пономарев